关于举办南京农业大学第九届大学生外语文化节
英语综合能力竞赛的通知

各学院、各单位：

根据《关于举办南京农业大学第九届大学生外语文化节的通知》要求，深入推进校园文化建设，大力弘扬“诚朴勤仁”南农精神，营造浓厚的英语学习氛围，扩展学生英语知识面的广度，培养学生学习英语的兴趣，提高学生的英语应用能力，特举办南京农业大学第九届大学生外语文化节英语综合能力竞赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题

沉淀知识，展现魅力
二、活动组织

南京农业大学外国语学院团委
三、参赛对象
南京农业大学所有全日制本科生

四、报名方式
本次竞赛采取学院推荐和个人报名两种方式进行：

1．学院推荐：各学院推荐最多10位选手参赛。学院推荐报名表（报名表见附件1）需加盖学院公章，于11月28日下午17点前交至外国语学院学生办公室（综合楼A308）门口信箱，注明 李圆臻 收。

2．个人报名：请有意报名的选手将个人报名表（报名表见附件2）于11月28日下午17点前交至外国语学院学生办公室（综合楼A308）门口信箱，注明 李圆臻 收。

五、比赛形式、要求及时间安排
本次竞赛分专业组和非专业组，竞赛形式为笔试，试卷内容包括英语词汇选择、阅读、写作、翻译等。
参赛选手须携带学生证或身份证在指定时间到比赛现场参加笔试，竞赛过程中不得携带或查阅辞典、电子辞典等；不得使用手机等通讯工具。

竞赛时间：12月8日（上午8:30—10:30）
竞赛地点：教学楼（具体教室视报名情况另行通知）
六、奖项设置
本次大赛设专业组一等奖3名，二等奖5名，三等奖8名，优秀奖若干；非专业组一等奖5名，二等奖10名，三等奖15名，优秀奖若干。
望各学院同学积极参加本届外语节的活动！如有疑问，请咨询本次大赛负责人：李圆臻 15895976039。

附件1：南京农业大学第九届大学生外语文化节英语综合能力竞赛学院推荐报名表

附件2：南京农业大学第九届大学生外语文化节英语综合能力竞赛个人报名表
南京农业大学外国语学院团委
 2012年11月20日
附件1：
南京农业大学第九届大学生外语文化节
英语综合能力竞赛学院推荐报名表
学院（盖章）
	序号
	姓名
	学号
	班级
	联系方式
	备注

备注：为避免出现信息传达错误或不及时等现象，请各学院在备注栏内指定一名本学院负责人，比赛时间地点将通过各学院负责人传达给本学院推荐的参赛选手。

附件2：
南京农业大学第九届大学生外语文化节
英语综合能力竞赛个人报名表
	参

赛

选

手

情

况

表
	姓名

	学号

	学院

	班级

	联系方式

	个人简介：

	备注

PAGE
1